
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서:경제과
정책:행정운영경비(경제과)
단위:인력운영비

경제과

30,293,342 23,432,549 6,860,793

[국         7,440]

[균       468,000]

[분       129,755]

[도       227,004]

[군    29,461,143]

행정운영경비(경제과) 57,719 57,096 623

인력운영비 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진 4,200,000원 =

4,200 04,200

4,200

기본경비 53,519 52,896 623

기본경비 53,519 52,896 623

201 일반운영비 15,860 15,096 764

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

9,000,000원 =

4,860,000원 =

13,436 42413,860

9,000

4,860
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:행정운영경비(경제과)
단위:기본경비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세 2,000,000원 =

1,660 3402,000

2,000

202 여비 37,659 37,800 △141

01  국내여비

  ○경제업무 추진여비

  ○당면 경제현안업무 추진

32,659,000원 =

5,000,000원 =

37,800 △14137,659

32,659

5,000

교통행정관리

5,909,170 5,379,548 529,622

[분        15,839]

[도       165,004]

[군     5,728,327]

선진교통 문화정착

5,565,193 5,171,327 393,866

[분        15,839]

[도        65,004]

[군     5,484,350]

벽지노선, 마을버스 운영지원

269,588 183,067 86,521

[분        15,839]

[도        65,004]

[군       188,745]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:교통행정관리
단위:선진교통 문화정착

307 민간이전

269,588 152,107 117,481

[분        15,839]

[도        65,004]

[군       188,745]

02  민간경상보조

  ○벽지노선 손실보조금

  ○마을버스운행 결손액 보조금

  ○의령버스터미날 편의시설 및 화장실 유지관리비

  ○농어촌 버스운행 재정지원(33개노선)

139,588,000원 =

1대*4,000,000원*5회 =

10,000,000원*1회 =

100,000,000원 =

152,107 117,481269,588

139,588

[분        15,839]

[도        65,004]

[군        58,745]

20,000

10,000

100,000

운수업계 지원 5,281,305 4,975,860 305,445

307 민간이전 5,281,305 4,975,860 305,445

09  운수업계보조금

  ○운수업계 유가보조

    ―마을버스

    ―일반택시

1대*300,000원*12월 =

33대*100,000원*12월 =

4,975,860 305,4455,281,305

5,281,305

3,600

39,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:교통행정관리
단위:선진교통 문화정착

    ―개인택시

    ―영업용화물

48대*100,000원*12월 =

5,180,505,000원 =

57,600

5,180,505

교통행정 업무운영 지원 14,300 12,400 1,900

201 일반운영비 10,300 9,800 500

01  사무관리비

  ○선진교통문화정착 현수막 및 홍보물 제작

  ○책임보험 가입안내 고지서 소모품

  ○교통특별업무추진 특근매식비

  ○파업대비 전세버스 임차료

50,000원*3종*10매 =

2,000,000원 =

5,000원*4명*140일 =

400,000원*2대*5일 =

9,800 50010,300

1,500

2,000

2,800

4,000

202 여비 2,600 2,600 0

01  국내여비

  ○불법주,정차 지도단속 추진여비 2,600,000원 =

2,600 02,600

2,600

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01  자산및물품취득비

  ○불법주,정차 단속통제실 집기구입

    ―냉·난방기

    ―캐비넷

1,000,000원*1대 =

200,000원*2개 =

0 1,4001,400

1,400

1,000

400

교통안전시설물 확충 343,977 208,221 135,756
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:교통행정관리
단위:선진교통 문화정착

교통안전시설물 확충
[도       100,000]

[군       243,977]

교통안전시설 설치 226,327 198,171 28,156

401 시설비및부대비 226,327 198,171 28,156

04  시설비

  ○교통신호기 유지보수

  ○경보등 보수

  ○경보등 교체

  ○교통안전표지판 설치

  ○반사경 설치

  ○간이승강장 설치

  ○갈매기(시설유도)표지판 설치

  ○도로표지병 설치

  ○파손 교통안전표지판 교체

  ○차선규제봉 설치

  ○LED 신호등 교체

  ○의병제전 노면표시

06  시설부대비

530,000원*30개소 =

500,000원*10개소 =

5,000,000원*2개소 =

200,000원*50개소 =

350,000원*10개소 =

7,500,000원*8개소 =

240,000원*20개소 =

55,000원*100개소 =

150,000원*50개소 =

76,000원*100개소 =

20,000,000원*2개소 =

55,000,000원 =

196,868

1,303

27,932

224

224,800

15,900

5,000

10,000

10,000

3,500

60,000

4,800

5,500

7,500

7,600

40,000

55,000

1,527
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:교통행정관리
단위:교통안전시설물 확충

  ○교통안전시설물설치 시설부대비 212,080,000원*0.72/100 = 1,527

주차관리

108,000 7,200 100,800

[도       100,000]

[군         8,000]

401 시설비및부대비

108,000 7,200 100,800

[도       100,000]

[군         8,000]

04  시설비

  ○주차장 차선도색

  ○이면도로 주차선 도색

  ○의령 서동 마을주차장 조성

1,000,000원*4.5km =

1,000,000원*3.5km =

100,000,000원 =

7,200 100,800108,000

4,500

3,500

100,000

[도       100,000]

교통안전 업무운영 지원 9,650 2,850 6,800

201 일반운영비 9,650 2,850 6,800

01  사무관리비

  ○주,정차금지구역 안내표지판 설치

    ―소형

  ○교통위반차량 스티커,경고장 및 홍보전단 인쇄

50,000원*15개 =

300원*3종*1,000매 =

1,650 01,650

750

750

900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:교통행정관리
단위:교통안전시설물 확충

02  공공운영비

  ○신호등,경보등 전구 교체

  ○교통신호등 전기설비 안전점검 수수료

  ○보험·주정차 과태료 고지서 송부 우편료

20,000원*50개소 =

4,000,000원*1회 =

3,000,000원 =

1,200 6,8008,000

1,000

4,000

3,000

지역산업 진흥

3,449,594 2,998,796 450,798

[국         7,440]

[균       468,000]

[분       113,916]

[도        62,000]

[군     2,798,238]

중소기업육성(중소기업육성기금특별회계) 1,975,000 1,771,281 203,719

기금융자 이차보전금 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

08  이차보전금

  ○중소기업육성기금 융자금 이차보전금 4,000,000,000원*2.5/100 =

100,000 0100,000

100,000

예비비 1,875,000 1,671,281 203,719

706 기타내부거래 1,860,000 0 1,860,000

03  적립금 0 1,860,0001,860,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:중소기업육성(중소기업육성기금특별회계)

  ○중소기업육성기금 적립 1,860,000,000원 = 1,860,000

801 예비비 15,000 1,671,281 △1,656,281

01  예비비

  ○예비비 15,000,000원 =

1,671,281 △1,656,28115,000

15,000

물가안정 및 재래시장 활성화

1,059,946 876,091 183,855

[균       468,000]

[도        11,000]

[군       580,946]

물가안정 관리 25,756 23,622 2,134

101 인건비 8,476 7,920 556

10  기간제근로자등보수

  ○물가조사 모니터요원 인건비 29,430원*2명*12일*12월 =

7,920 5568,476

8,476

201 일반운영비 9,650 8,500 1,150

01  사무관리비

  ○물가대책위원회 운영수당

  ○석유제품 검사 시료채취 용기구입

  ○물가안정,에너지절약 홍보물 제작

  ○소비자 불편신고 엽서구입

70,000원*15명*2회 =

3,000원*1회*100개 =

50,000원*13개읍면 =

200원*1종*2,000매 =

8,500 1,1509,650

2,100

300

650

400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:물가안정 및 재래시장 활성화

  ○계량기 정기검사 합격필증 스티커 제작

  ○계량기 소재장소 검사장비 임차료

600원*1회*2,000매 =

5,000,000원*1대*1회 =

1,200

5,000

206 재료비 2,010 1,882 128

01  재료비

  ○석유제품 품질검사 시료구입

    ―휘발유

    ―경유

1,700원*27개소*4L*6회 =

1,400원*27개소*4L*6회 =

1,882 1282,010

2,010

1,102

908

301 일반보상금 1,120 1,120 0

10  행사실비보상금

  ○물가안정 대책회의 참석자 보상 70,000원*4명*4회 =

1,120 01,120

1,120

307 민간이전 4,500 4,200 300

02  민간경상보조

  ○가격안정 좋은업소 쓰레기봉투 구입비 지원

  ○가격안정 좋은업소 상수도요금 지원

350원*50매*30개소*4회 =

20,000원*30개소*4회 =

4,200 3004,500

2,100

2,400

특산품 개발 지원

3,620 8,620 △5,000

[도           500]

[군         3,120]

301 일반보상금 1,120 1,120 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:물가안정 및 재래시장 활성화

10  행사실비보상금

  ○재래시장 특산물 박람회 참석자 보상

  ○공예품전시회 참석자 보상

70,000원*4명*2회 =

70,000원*4명*2회 =

1,120 01,120

560

560

307 민간이전

2,500 7,500 △5,000

[도           500]

[군         2,000]

02  민간경상보조

  ○공예품 개발사업 장려금 2,500,000원 =

7,500 △5,0002,500

2,500

[도           500]

[군         2,000]

의령재래시장 활성화 215,200 14,000 201,200

307 민간이전 15,200 14,000 1,200

02  민간경상보조

  ○의령시장 아케이드 유지관리

  ○의령시장 정화조 청소 및 유지관리

04  민간행사보조

  ○의령재래시장 한마음축제 행사비 지원

100,000원*1개소*12월 =

4,000,000원 =

10,000,000원*1개소*1회 =

4,000

10,000

1,200

0

5,200

1,200

4,000

10,000

10,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:물가안정 및 재래시장 활성화

01  민간자본보조

  ○의령시장 화장실 설치 200,000,000원 =

0 200,000200,000

200,000

신반재래시장 활성화 15,200 18,226 △3,026

201 일반운영비 5,200 2,750 2,450

02  공공운영비

  ○신반,궁류시장 정화조 청소 및 유지관리

  ○신반시장 아케이드 유지관리

2,000,000원*2개소*1회 =

100,000원*1개소*12월 =

2,750 2,4505,200

4,000

1,200

307 민간이전 10,000 10,000 0

04  민간행사보조

  ○신반시장 한마음축제 행사비지원 10,000,000원*1개소*1회 =

10,000 010,000

10,000

통상관리 업무지원 2,600 2,600 0

202 여비 2,600 2,600 0

01  국내여비

  ○통상관리업무 추진여비 2,600,000원 =

2,600 02,600

2,600

태양광주택 보급

31,500 0 31,500

[도        10,500]

[군        21,000]

402 민간자본이전 31,500 0 31,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:물가안정 및 재래시장 활성화

402 민간자본이전
[도        10,500]

[군        21,000]

01  민간자본보조

  ○태양광주택 보급사업 21,000,000원*10동*15/100 =

0 31,50031,500

31,500

[도        10,500]

[군        21,000]

아케이드 설치사업

766,070 809,023 △42,953

[균       468,000]

[군       298,070]

401 시설비및부대비

393,070 809,023 △415,953

[균       219,000]

[군       174,070]

01  기본조사설계비

  ○신반시장 아케이드 컨설팅 용역

02  실시설계비

  ○신반시장 아케이드설치 실시설계비

04  시설비

  ○신반시장 아케이드 설치

365,000,000원*1.69/100 =

365,000,000원*3.39/100 =

365,000,000원 =

0

0

809,023

6,169

12,374

△444,023

6,169

6,169

12,374

12,374

365,000

365,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:물가안정 및 재래시장 활성화

05  감리비

  ○신반시장 아케이드설치 감리비

06  시설부대비

  ○신반시장 아케이드설치 시설부대비

365,000,000원*1.89/100 =

365,000,000원*0.72/100 =

0

0

6,899

2,628

[균       219,000]

[군       146,000]

6,899

6,899

2,628

2,628

402 민간자본이전

373,000 0 373,000

[균       249,000]

[군       124,000]

01  민간자본보조

  ○의령시장 아케이드 설치 373,000,000원 =

0 373,000373,000

373,000

[균       249,000]

[군       124,000]

실업대책추진

320,148 308,824 11,324

[국         7,440]

[분       113,916]

[군       198,792]

공공근로 사업 302,088 296,284 5,804
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:물가안정 및 재래시장 활성화

공공근로 사업
[분       111,166]

[군       190,922]

101 인건비

302,088 296,284 5,804

[분       111,166]

[군       190,922]

10  기간제근로자등보수

  ○공공근로 인건비

  ○4대보험료

275,000,000원 =

275,000,000원*0.0985 =

296,284 5,804302,088

275,000

[분       111,166]

[군       163,834]

27,088

고용촉진훈련

12,400 7,440 4,960

[국         7,440]

[군         4,960]

307 민간이전

12,400 7,440 4,960

[국         7,440]

[군         4,960]

02  민간경상보조

  ○고용촉진 훈련비 지원 12,400,000원 =

7,440 4,96012,400

12,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:실업대책추진

[국         7,440]

[군         4,960]

실업관련업무지원

5,660 5,100 560

[분         2,750]

[군         2,910]

201 일반운영비

500 1,500 △1,000

[분           250]

[군           250]

01  사무관리비

  ○공공근로사업 자재 및 사무용품 구입 500,000원 =

1,500 △1,000500

500

[분           250]

[군           250]

202 여비

3,600 3,600 0

[분         2,500]

[군         1,100]

01  국내여비

  ○현장확인 및 지도여비 3,600,000원 =

3,600 03,600

3,600

[분         2,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:실업대책추진

[군         1,100]

206 재료비 1,560 0 1,560

01  재료비

  ○안전장구 구입 20,000원*2종*3개*13개읍면 =

0 1,5601,560

1,560

친환경 골프장 운영 3,500 11,200 △7,700

시책관련 업무지원 3,500 11,200 △7,700

202 여비 3,500 3,500 0

01  국내여비

  ○시책추진업무추진여비 3,500,000원 =

3,500 03,500

3,500

중소기업육성 지원

70,400 25,400 45,000

[도        50,000]

[군        20,400]

투자유치지원사업 2,800 6,000 △3,200

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○중소기업육성 간담회 10,000원*50명*2회 =

1,000 01,000

1,000

206 재료비 1,800 5,000 △3,200

01  재료비 5,000 △3,2001,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:중소기업육성 지원

  ○기업유치 홍보물 제작 2,000원*3종*300개 = 1,800

해외품질인증사업 9,600 11,400 △1,800

402 민간자본이전 9,600 9,600 0

01  민간자본보조

  ○해외품질규격인증사업 지원 3,200,000원*3개업체 =

9,600 09,600

9,600

기업지원업무운영

58,000 8,000 50,000

[도        50,000]

[군         8,000]

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01  사무관리비

  ○기업지원 일반운영비 5,000,000원 =

5,000 05,000

5,000

202 여비 2,000 2,000 0

01  국내여비

  ○기업지원업무 추진여비 2,000,000원 =

2,000 02,000

2,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○투자유치 설명회 업무추진 20,000원*10명*5회 =

1,000 01,000

1,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:중소기업육성 지원

401 시설비및부대비 [도        50,000]

04  시설비

  ○의령 구룡공단내 배수로 설치 50,000,000원 =

0 50,00050,000

50,000

[도        50,000]

의령사랑운동 추진

20,600 6,000 14,600

[도         1,000]

[군        19,600]

의령사랑상품권 판매 16,600 4,000 12,600

201 일반운영비 15,600 3,000 12,600

01  사무관리비

  ○상품권 취급수수료

  ○상품권 취급업소 스티커 제작

03  행사운영비

  ○의령사랑운동 행사 추진

190원*60,000매 =

300원*2종*2,000매 =

3,000,000원*1회 =

0

3,000

12,600

0

12,600

11,400

1,200

3,000

3,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○의령사랑운동 간담회 10,000원*50명*2회 =

1,000 01,000

1,000

경제시책추진 4,000 2,000 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:지역산업 진흥
단위:의령사랑운동 추진

경제시책추진
[도         1,000]

[군         3,000]

201 일반운영비

2,000 0 2,000

[도         1,000]

[군         1,000]

03  행사운영비

  ○청소년 경제교육 2,000,000원 =

0 2,0002,000

2,000

[도         1,000]

[군         1,000]

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○경제시책업무 및 간담회 개최 2,000,000원 =

2,000 02,000

2,000

산업기반시설 확충 20,876,859 14,997,109 5,879,750

농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계) 8,985,594 5,395,650 3,589,944

농공단지시설물 유지보수 129,750 141,025 △11,275

101 인건비 4,850 4,125 725

10  기간제근로자등보수

  ○농공단지 정비 인부임 29,430원*15명*10일 =

4,125 7254,850

4,415
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계)

  ○4대보험료 4,415,000원*0.0985 = 435

201 일반운영비 24,000 24,000 0

02  공공운영비

  ○농공단지 시설물 정비 150,000원*10종*4개소*4회 =

24,000 024,000

24,000

401 시설비및부대비 100,900 112,900 △12,000

04  시설비

  ○동공 농공단지 시설물 보수공사

  ○정곡 농공단지 시설물 보수공사

  ○부림 농공단지 시설물 보수공사

  ○봉수 농공단지 시설물 보수공사

  ○농공단지 안내판 제작 설치

06  시설부대비

  ○농공단지 시설물 유지보수 시설부대비

30,000,000원 =

14,000,000원 =

20,000,000원 =

20,000,000원 =

8,000,000원*2개소 =

100,000,000원*0.90/100 =

112,000

900

△12,000

0

100,000

30,000

14,000

20,000

20,000

16,000

900

900

예비비 8,542,844 5,242,825 3,300,019

706 기타내부거래 8,200,000 5,100,000 3,100,000

03  적립금

  ○농공단지 관리기금 적립금 8,200,000,000원 =

5,100,000 3,100,0008,200,000

8,200,000

801 예비비 342,844 142,825 200,019
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:농공단지 조성 및 운영(농공지구조성사업특별회계)

01  예비비

  ○예비비 342,844,000원 =

142,825 200,019342,844

342,844

농공단지운영 지원 13,000 11,800 1,200

201 일반운영비 9,000 7,800 1,200

01  사무관리비

  ○농공단지 사무관리 비품구입

  ○농공단지조성 및 관리업무 특근매식비

100,000원*15종*4회 =

5,000원*5명*120일 =

7,800 1,2009,000

6,000

3,000

202 여비 4,000 4,000 0

01  국내여비

  ○농공단지시설물 관리업무 추진여비 4,000,000원 =

4,000 04,000

4,000

농공단지 조성 300,000 0 300,000

207 연구개발비 300,000 0 300,000

01  연구용역비

  ○실시설계 및 교통,재해,환경평가 용역 300,000,000원 =

0 300,000300,000

300,000

골프장 운영(공영개발사업특별회계) 1,237,011 1,003,600 233,411

친환경 골프장 운영 886,977 1,003,600 △116,623

101 인건비 400,737 0 400,737

10  기간제근로자등보수 0 400,737400,737
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:골프장 운영(공영개발사업특별회계)

  ○골프장 제초작업 인부임

  ○골프장 관리운영(그린키퍼)계약직 인건비

  ○경기진행 및 안전관리 계약직 인건비

  ○골프장 코스관리 계약직 인건비

  ○수납,예약(프론트)계약직 인건비

  ○클럽하우스,보일러 및 기계실 관리 인건비

  ○클럽하우스,샤워장 라카룸관리 인부임

  ○카트키 대여 및 관리인부임

  ○4대보험료

29,430원*10명*20일*7월 =

50,000,000원*1명*8/12 =

40,000,000원*3명*8/12 =

35,000,000원*3명*8/12 =

30,000,000원*2명*8/12 =

72,717원*1명*210일 =

57,820원*4명*210일 =

57,820원*3명*210일 =

364,803,000원*0.0985 =

41,202

33,334

80,000

70,000

40,000

15,271

48,569

36,427

35,934

201 일반운영비 307,640 0 307,640

01  사무관리비

  ○골프장개장 홍보물 제작

  ○골프장 안내표지판 제작

  ○골프장개장 홍보 신문광고

  ○클럽하우스 및 부속시설 임대료

02  공공운영비

  ○클럽하우스 목욕탕 보일러 연료구입

  ○골프장 관리장비 연료비

2,000원*5종*2,000매 =

2,000,000원*10개소 =

3,300,000원*8개신문 =

25,000,000원*8월 =

500원*3,000L*8월 =

1,300원*600L*8월 =

0

0

266,400

26,240

266,400

20,000

20,000

26,400

200,000

26,240

12,000

6,240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:골프장 운영(공영개발사업특별회계)

  ○골프장관리장비 및 소모품 구입

03  행사운영비

  ○골프장개장 행사비

100,000원*10종*8월 =

15,000,000원*1회 =

0 15,000

8,000

15,000

15,000

206 재료비 8,000 0 8,000

01  재료비

  ○잔디관리 친환경 비료구입 10,000원*400포*2회 =

0 8,0008,000

8,000

207 연구개발비 150,000 0 150,000

02  전산개발비

  ○골프장관리운영 S/W개발비 150,000,000원*1식 =

0 150,000150,000

150,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04  민간행사보조

  ○골프대회 개최 행사보조 20,000,000원*1회 =

0 20,00020,000

20,000

405 자산취득비 600 0 600

02  도서구입비

  ○골프장 운영관련 책자구입 20,000원*15종*2회 =

0 600600

600

골프장 관리 및 장비구입 245,600 0 245,600

405 자산취득비 245,600 0 245,600

01  자산및물품취득비 0 245,600245,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:골프장 운영(공영개발사업특별회계)

  ○페어웨이 모어 구입

  ○로타리모어 구입

  ○스위퍼 구입

  ○골프장용 트랙트 구입

  ○비료살포기(트랙트부착용)

  ○일반잔디 배토기 구입

  ○예취기

  ○카트기

  ○전동 카트기

  ○래핑머신(잔디예취칼날관리장비)

  ○콤푸레샤(에어건포함)

  ○무전기

  ○관리장비정비 공구구입

70,000,000원*1대 =

7,000,000원*1대 =

45,000,000원*1대 =

55,000,000원*1대 =

3,000,000원*1대 =

25,000,000원*1대 =

400,000원*5대 =

150,000원*100대 =

5,000,000원*2대 =

600,000원*1대 =

1,500,000원*3대 =

700,000원*10대 =

100,000원*15대 =

70,000

7,000

45,000

55,000

3,000

25,000

2,000

15,000

10,000

600

4,500

7,000

1,500

클럽하우스 사무실 집기구입 53,500 0 53,500

405 자산취득비 53,500 0 53,500

01  자산및물품취득비

  ○사무용 컴퓨터구입

  ○프린터기 구입

1,200,000원*10대 =

1,000,000원*3대 =

0 53,50053,500

12,000

3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:골프장 운영(공영개발사업특별회계)

  ○복사기 구입

  ○팩스기 구입

  ○평면TV 구입

  ○방송설비

4,000,000원*1대 =

500,000원*1대 =

2,000,000원*2대 =

30,000,000원*1식 =

4,000

500

4,000

30,000

골프장운영 지원 50,934 0 50,934

201 일반운영비 44,934 0 44,934

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―골프장 운영용품 및 인쇄서식 구입

    ―골프장관리 소모성 장비구입

    ―사무기기 수선 및 소모품 구입

    ―골프장운영 사무용품 구입

  ○피복비

    ―골프장 근무자 근무복 구입

    ―골프장 근무자 작업복 구입

  ○급량비

    ―골프장 근무자 특근매식비

02  공공운영비

20,000원*30종*5회 =

10,000원*30종*4회 =

150,000원*3종*4대*2회 =

10,000원*20종*3회 =

250,000원*15명*2회 =

150,000원*15명*2회 =

4,000,000원 =

0

0

24,400

20,534

24,400

8,400

3,000

1,200

3,600

600

12,000

7,500

4,500

4,000

4,000

20,534
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:골프장 운영(공영개발사업특별회계)

  ○클럽하우스운영 전기료

  ○골프장 홍보물 발송 우편구입

  ○골프장 전화요금

  ○골프장 및 클럽하우스 보험료

1,500,000원*8월 =

50,000원*8회 =

200,000원*3대*8월 =

5,000,000원*8/12월 =

12,000

400

4,800

3,334

202 여비 6,000 0 6,000

01  국내여비

  ○골프장운영 관리직원 업무추진 여비 6,000,000원 =

0 6,0006,000

6,000

구룡공단 등 운영(공영개발사업특별회계) 10,654,254 8,597,859 2,056,395

공공시설물 유지보수 50,000 50,000 0

201 일반운영비 50,000 50,000 0

02  공공운영비

  ○구룡공단 공공시설물 유지보수 50,000,000원 =

50,000 050,000

50,000

예비비 10,592,254 8,543,859 2,048,395

706 기타내부거래 10,500,000 7,000,000 3,500,000

03  적립금

  ○적립금 10,500,000,000원 =

7,000,000 3,500,00010,500,000

10,500,000

801 예비비 92,254 1,543,859 △1,451,605

01  예비비 1,543,859 △1,451,60592,254
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:경제과
정책:산업기반시설 확충
단위:구룡공단 등 운영(공영개발사업특별회계)

  ○예비비 92,254,000원 = 92,254

공영개발업무 지원 12,000 4,000 8,000

201 일반운영비 7,000 4,000 3,000

01  사무관리비

  ○구룡공단 사무관리 소모품 및 비품 구입 100,000원*10종*7회 =

4,000 3,0007,000

7,000

202 여비 5,000 0 5,000

01  국내여비

  ○골프장조성업무 추진여비 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000
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